



**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.17.2023**

Nasz znak: CUW.PK.343.17.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.17.2023 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach”

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.17.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

W opisie projektu budowlanego w punkcie 1.4.3 wskazano konstrukcję miejsc postojowych z mieszanki mienralno-bitumicznej, natomiast w przekroju jest kostka betonowa szara. Proszę o potwierdzenie, że miejsca postojowe należy wykonać z kostki betonowej szarej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że miejsca postojowe należy wykonać z kostki betonowej szarej gr. 8cm – jak to opisano na przekrojach rys. D.02b.

Pytanie/wniosek 2:

Proszę określenie szerokości miejsc postojowych. W opisie projektu budowlanego jest wskazane 2,5 m, natomiast w przekroju jest 2,6 m szerokości.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że miejsca postojowe należy wykonać z kostki betonowej szarej o szerokości 260cm – jak to opisano na przekrojach rys. D.02b i planie zagospodarowania.

Pytanie/wniosek 3:

Proszę o potwierdzenie, że krawężniki najazdowe mają mieć wymiar 15x22 cm.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że najazdowe mają mieć wymiar 15x22 cm.

Pytanie/wniosek 4:

W związku z wycinką drzew czy przewiduje się wykonanie nasadzeń zastępczych? Jeśli tak, to proszę o wskazanie parametrów i ilości drzew niezbędnych do nasadzenia.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie nasadzeń zastępczych nie jest w zakresie zadania.



Pytanie/wniosek 5:

Pozycja nr 22 dot. profilowania i zagęszczenia mechanicznego podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wynosi 1 782,39 m², natomiast zsumowując pozycje od 23 do 26 wychodzi wynik 1 875,1 m². Proszę Zamawiającego o weryfikację ilości i wskazanie skąd wynika różnica.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że w poz.22 (po aktualizacji poz.23) należy przyjąć wartość 1875,10 m².

Pytanie/wniosek 6:

W SWZ, ogłoszeniu o zamówieniu oraz projekcie umowy napisano, że zjazdy będą z MMA, natomiast z dokumentacji wynika, że zjazdy są z kostki betonowej. Proszę o potwierdzenie, że zjazdy należy wykonać z kostki betonowej jednocześnie zmieniając treść dokumentów.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że zjazdy należy wykonać z kostki betonowej szarej – jak to opisano na przekrojach rys. D.02b i planie zagospodarowania.

Pytanie/wniosek 7:

W projekcie umowy wspomniano, że należy wykonać w ramach zadania tymczasową organizację ruchu, brak jest pozycji przedmiarowej odnoszącej się do projektu TOR. Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej: Wykonanie tymczasowej organizacji ruchu według projektu opracowanego lub opracowanie oddzielnego projektu tymczasowej organizacji ruchu przez Wykonawcę robót na czas przebudowy wraz z jego zatwierdzeniem i wdrożeniem.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach zadania należy wykonać tymczasową organizację ruchu, która jest podstawą przekazania placu budowy wykonawcy. Odpowiednią pozycję przedmiarową odnoszącą się do projektu TOR zamieszczono w załączonym – zmienionym przedmiarze robót i Formularzu ofertowym.

Pytanie/wniosek 8:

W projekcie umowy, SWZ, ogłoszeniu o zamówieniu wspomniano, że należy wykonać tablice informacyjne z logo programu, brak jest pozycji przedmiarowej odnoszącej się do tablic informacyjnych. Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej dot. wykonania tablic informacyjnych z podaniem ilości oraz rozmiaru.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach zadania należy wykonać dwie tablice informacyjne z logo programu. Odpowiednią pozycję przedmiarową odnoszącą się do tego elementu wyceny zamieszczono w załączonym – zmienionym przedmiarze robót i Formularzu ofertowym.

Pytanie/wniosek 9:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania odcinka próbnego dla warstwy wiążącej?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztu wykonania odcinka próbnego dla warstwy wiążącej.

Pytanie/wniosek 10:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania odcinka próbnego dla warstwy wyrównawczej?

Odpowiedź 10:



Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztu wykonania odcinka próbnego dla warstwy wyrównawczej.

Pytanie/wniosek 11:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania odcinka próbnego dla warstwy ścieralnej?

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztu wykonania odcinka próbnego dla warstwy ścieralnej.

Pytanie/wniosek 12:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania odcinka próbnego do przeprowadzenia próbnego skropienia warstw?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztu wykonania odcinka próbnego skropienia warstw.

Pytanie/wniosek 13:

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania odcinka próbnego dla warstwy podbudowy z kruszywa?

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyjaśnia, że w wycenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztu wykonania odcinka próbnego dla warstwy podbudowy z kruszywa.

Pytanie/wniosek 14:

Czy w pozycjach nr 46, 47 i 48 przedmiaru należy przyjąć koszt materiału - tablic czy tylko przymocowanie tablic znaków?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z projektem SOR wszystkie znaki umieszczone w **Zestawieniu projektowanego oznakowania pionowego** i **Zestawieniu projektowanego oznakowania poziomego** oraz **Urządzenia bezpieczeństwa ruchu** - należy wykonać jako nowe tj. zakupić i zamontować na obiekcie. Materiały uzyskane z demontażu istniejącego oznakowania należy przekazać Zarządowi Dróg Powiatowych w Kętrzynie.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotowała: AW

Zamieszczono na platformie zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”